
 

Zprávu zpracoval: Mgr. Miroslav Pokorný 



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 

2 

Výroční zpráva je zpracována podle zákona č. 561/2004 Sb., § 10, odstavec 3 



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 

3 

1.1.1.1. Charakteristika školyCharakteristika školyCharakteristika školyCharakteristika školy    ............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................    4444 

2.2.2.2. Přehled učebních plánůPřehled učebních plánůPřehled učebních plánůPřehled učebních plánů    ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................    6666 

3.3.3.3. Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školyRámcový popis personálního zabezpečení činnosti školyRámcový popis personálního zabezpečení činnosti školyRámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy    ....................................................................................................................................................................................................................................................    7777 

a) Pedagogičtí pracovníci........................................................................................................................ 7 

b) Správní zaměstnanci ........................................................................................................................... 8 

c) Pracovníci školní jídelny .................................................................................................................... 8 

4.4.4.4. Údaje o žácíchÚdaje o žácíchÚdaje o žácíchÚdaje o žácích    ....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................    9999 

a) Počty žáků................................................................................................................................................ 9 

b) Zápis do prvních tříd ........................................................................................................................... 9 

c) Výchovné a kariérní poradenství ................................................................................................... 9 

d) Školní družina ...................................................................................................................................... 11 

5.5.5.5. Výsledky klasifikace za školní rok 2020/2021Výsledky klasifikace za školní rok 2020/2021Výsledky klasifikace za školní rok 2020/2021Výsledky klasifikace za školní rok 2020/2021....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................    12121212 

6.6.6.6. Údaje o výsledcích České školní inspekceÚdaje o výsledcích České školní inspekceÚdaje o výsledcích České školní inspekceÚdaje o výsledcích České školní inspekce    ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................    12121212 

7.7.7.7. DVPP DVPP DVPP DVPP ––––    účast pedagogických pracovníků na školeních aúčast pedagogických pracovníků na školeních aúčast pedagogických pracovníků na školeních aúčast pedagogických pracovníků na školeních a    seminářích ve školním roce seminářích ve školním roce seminářích ve školním roce seminářích ve školním roce 
2020/20212020/20212020/20212020/2021    ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................    12121212 

8.8.8.8. Údaje o mimoškolních aktivitáchÚdaje o mimoškolních aktivitáchÚdaje o mimoškolních aktivitáchÚdaje o mimoškolních aktivitách    ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................    13131313 

a) Přehled akcí 1. stupně ve školním roce 2020/2021 ............................................................. 13 

b) Kulturní a vzdělávací akce ve školním roce 2020/2021 ..................................................... 13 

c) Naukové a jiné soutěže ve školním roce 2020/2021 ........................................................... 13 

9.9.9.9. Základní údaje o hospodaření školZákladní údaje o hospodaření školZákladní údaje o hospodaření školZákladní údaje o hospodaření školyyyy    ....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................    14141414 

10.10.10.10. Prevence sociálně Prevence sociálně Prevence sociálně Prevence sociálně ––––    patologických jevůpatologických jevůpatologických jevůpatologických jevů    ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................    14141414 

11.11.11.11. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných zÚdaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných zÚdaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných zÚdaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z    cizíchcizíchcizíchcizích    zdrojůzdrojůzdrojůzdrojů
    14141414 

12.12.12.12. Údaje o zapojení školy mezinárodních programůÚdaje o zapojení školy mezinárodních programůÚdaje o zapojení školy mezinárodních programůÚdaje o zapojení školy mezinárodních programů    ............................................................................................................................................................................................................................................................................................    15151515 

13.13.13.13. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání vÚdaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání vÚdaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání vÚdaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v    rámci celoživotnírámci celoživotnírámci celoživotnírámci celoživotního učeního učeního učeního učení    ............................................................................................    15151515 

14.14.14.14. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a 
dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávánídalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávánídalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávánídalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání    ....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................    15151515 

15.15.15.15. ZávěrZávěrZávěrZávěr    ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................    16161616 

16.16.16.16. PřílohyPřílohyPřílohyPřílohy    ....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................    17171717 



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 

4 

1.1.1.1. Charakteristika školyCharakteristika školyCharakteristika školyCharakteristika školy    

Základní škola je úplnou základní školou s nejvyšším povoleným počtem 520 žáků, součástí 
školy je školní družina a školní jídelna. 

Vzdělávání žáků ve škole probíhá ve všech ročnících podle vlastního školního vzdělávacího 
programu „S poznáním do života“. 

Ve školním roce 2020/2021 navštěvovalo školu celkem 411 žáků ve 20 třídách (údaj 
k 30. 6. 2021). Všechny učebny i odborné pracovny školy byly obsazeny a využívány. 

Škola se nachází v klidné části města na okraji sídliště. Kromě žáků ze spádových ulic města 
Mikulov navštěvují školu také žáci z okolních spádových (Bavory, Klentnice, Milovice) 
i nespádových obcí.  

Součástí areálu školy je hřiště s umělým povrchem, dvě tělocvičny a dětské hřiště. Všechny 
tyto plochy a prostory jsou využívány při vyučování i při organizování volnočasových 
aktivit dětí.  

Ve školním roce 2020/2021 byly otevřeny tři první třídy, které navštěvovalo celkem 
46 žáků, vzhledem k předchozímu školnímu roku se počet žáků nevýznamně snížil. 
Pedagogický sbor byl v souvislosti se zvýšením počtu tříd na 2. stupni rozšířen o vyučující 
zejména přírodovědných předmětů. 

 
 
 
 Mgr. Miroslav Pokorný 
 ředitel školy 



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 

5 

Základní údaje:Základní údaje:Základní údaje:Základní údaje:    

adresa školy:adresa školy:adresa školy:adresa školy:    Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 
 692 01 Mikulov 
 
IČ:IČ:IČ:IČ: 702 790 55  
DIČ:DIČ:DIČ:DIČ: CZ 702 790 55 
 
eeee----mail:mail:mail:mail: zshranicaru.mikulov@wo.cz 
web:web:web:web:    www.zsmikulov.cz 
 
tel. škola:tel. škola:tel. škola:tel. škola: 519 510 587 
školní jídelna:školní jídelna:školní jídelna:školní jídelna: 519 511 790 
 
ředitel školy:ředitel školy:ředitel školy:ředitel školy: Mgr. Miroslav Pokorný 
 
obor vzdělávání:obor vzdělávání:obor vzdělávání:obor vzdělávání:    79-01-C/01 Základní škola 
 
zřizovatel:zřizovatel:zřizovatel:zřizovatel:    Město Mikulov 
 IČO: 00 283 347 

Náměstí 158/1 
692 01 Mikulov 
 

šššškolská rada:kolská rada:kolská rada:kolská rada: předsedkyně 
 Mgr. Alena Ciklová (za zaměstnance) 
  
 členové 
 Mgr. Bc. Leona Alexová, MBA(za zřizovatele) 
 Petr Kulhavý BA (za zřizovatele) 
 Mgr. Karel Pavlík (za zřizovatele) 
 Lucie Doušková (za rodiče žáků) 
 Zdeňka Huserková (za rodiče žáků) 
 Bc. Jiřina Procházková 
 Pavla Filusztková (za zaměstnance) 
 Mgr. Hana Masaříková (za zaměstnance) 
    



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 

6 

2.2.2.2. Přehled učebních plánů Přehled učebních plánů Přehled učebních plánů Přehled učebních plánů     

 
1. – 9. ročník Školní vzdělávací program „S poznáním do života“ 
 
Metodické sdružení:Metodické sdružení:Metodické sdružení:Metodické sdružení:    
 
1. – 5. ročník vedoucí Mgr. Buchtová  
 
PPPPředmětové komředmětové komředmětové komředmětové komise:ise:ise:ise:    
 
Český jazyk vedoucí Mgr. Hégrová 
Cizí jazyky vedoucí Mgr. Šebestová 
Společenské vědy vedoucí Mgr. Mikulcová 
Matematika vedoucí Mgr. Panáčková 
Přírodní vědy vedoucí p. uč. Kadlčík 
Pracovní činnosti vedoucí Mgr. Mikulcová 
Estetická výchova vedoucí Mgr. Hégrová 
Tělesná výchova vedoucí Mgr. Odehnal 



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 

7 

3.3.3.3. Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy     

a)  Pedagogi čtí pracovníci 

    ZařazeníZařazeníZařazeníZařazení    Titul, příjmeníTitul, příjmeníTitul, příjmeníTitul, příjmení    JménoJménoJménoJméno    
Odborná Odborná Odborná Odborná 
kvalifikacekvalifikacekvalifikacekvalifikace    

Délka Délka Délka Délka 
praxepraxepraxepraxe    

1. Učitel Bc. BábíčekBc. BábíčekBc. BábíčekBc. Bábíček    Miroslav D, OV 2 

2. Učitelka MMMMgr. Bělohlávkovágr. Bělohlávkovágr. Bělohlávkovágr. Bělohlávková    Vladimíra 1.- 5. 37 

2. Učitelka Mgr. BilíkováMgr. BilíkováMgr. BilíkováMgr. Bilíková    Svatava 1.- 5., Pv 39 

3. Učitelka Mgr. BravencováMgr. BravencováMgr. BravencováMgr. Bravencová    Veronika 1. -5., Spec. ped. 12 

4. Učitelka Mgr. BuchtováMgr. BuchtováMgr. BuchtováMgr. Buchtová    Radka 1.- 5., Pv 36 

5. Učitelka Mgr. CiklováMgr. CiklováMgr. CiklováMgr. Ciklová    Alena 1. -5. 37 

6. Vychovatelka DočeDočeDočeDočekalovákalovákalovákalová    Miroslava Vychovatelství 48 

7. Vychovatelka FilusztkováFilusztkováFilusztkováFilusztková    Pavla Vychovatelství 32 

8. Učitelka Mgr. FeilerováMgr. FeilerováMgr. FeilerováMgr. Feilerová    Lucie Z - OV 9 

9. Učitelka Mgr. HatzlMgr. HatzlMgr. HatzlMgr. Hatzl    Irma 1. - 5.  9 

10. Učitelka Mgr. HégrováMgr. HégrováMgr. HégrováMgr. Hégrová    Renata Čj, Vv 36 

11. Učitelka Mgr. ChmelinováMgr. ChmelinováMgr. ChmelinováMgr. Chmelinová    Marie 1.- 5. 39 

12. Učitelka Mgr. IbrahimMgr. IbrahimMgr. IbrahimMgr. Ibrahim    Veronika Čj, Aj 12 

13. Učitel Ing. JeřábekIng. JeřábekIng. JeřábekIng. Jeřábek    Jaroslav M, F, Inf 26 

14. Učitel KadlčíkKadlčíkKadlčíkKadlčík    Přemysl SŠ 27 

15. Učitelka KmentováKmentováKmentováKmentová    Lucie Př 11 

16. Učitelka Mgr. KnoflíčkováMgr. KnoflíčkováMgr. KnoflíčkováMgr. Knoflíčková    Martina Kv, Aj 15 

17. Učitelka Mgr. Masaříková Mgr. Masaříková Mgr. Masaříková Mgr. Masaříková     Hana 1. – 5. 42 

18. Učitelka Mgr. MikulcováMgr. MikulcováMgr. MikulcováMgr. Mikulcová    Radka ČJ - D 18 

19. Učitelka Mgr. OndrůjováMgr. OndrůjováMgr. OndrůjováMgr. Ondrůjová    Vladimíra 1. – 5. 26 

20. Učitel Mgr. OdehnalMgr. OdehnalMgr. OdehnalMgr. Odehnal    Roland Př, Tv 31 

21. Učitelka Mgr. Panáčková Mgr. Panáčková Mgr. Panáčková Mgr. Panáčková     Jana M, Ch 33 

22. Učitelka Bc. PeřinováBc. PeřinováBc. PeřinováBc. Peřinová    Kateřina F, Př 1 

23. Ředitel Mgr. PokorMgr. PokorMgr. PokorMgr. Pokornýnýnýný    Miroslav M, Ch 24 

24. Vychovatelka Bc. PodsedníkováBc. PodsedníkováBc. PodsedníkováBc. Podsedníková    Tamara VŠ 5 

25. Učitelka PaedDr. ShromáždilováPaedDr. ShromáždilováPaedDr. ShromáždilováPaedDr. Shromáždilová    Dagmar Rj, Hv 34 

26. Vychovatelka StojaspalováStojaspalováStojaspalováStojaspalová    Marcela Vychovatelství 40 

27. Učitelka Mgr. Směřičková Mgr. Směřičková Mgr. Směřičková Mgr. Směřičková     Stanislava 1.-5. 11 

28. Učitelka Mgr. ŠebestovMgr. ŠebestovMgr. ŠebestovMgr. Šebestováááá    Lenka Rj, D 21 

29. ZŘŠ Mgr. SouchopMgr. SouchopMgr. SouchopMgr. Souchop    Jiří M, TV 22 

30. Učitelka Mgr. TrávníčkováMgr. TrávníčkováMgr. TrávníčkováMgr. Trávníčková    Hana Čj.,D 33 

31. Učitelka Mgr. ŠvestkováMgr. ŠvestkováMgr. ŠvestkováMgr. Švestková    Jitka 1. – 5. 11 

32. učitelka PhDr. ŘezáčováPhDr. ŘezáčováPhDr. ŘezáčováPhDr. Řezáčová    Eva VŠ 17 

33. Učitelka Mgr. WidholmováMgr. WidholmováMgr. WidholmováMgr. Widholmová    Jarmila 1. – 5. 38 

34. As. pedagoga BabicoBabicoBabicoBabicovávávává    Martina SŠ 19 

35. As. pedagoga BrychtováBrychtováBrychtováBrychtová    Miluše SŠ 37 

36. As. pedagoga FojtíkováFojtíkováFojtíkováFojtíková    Jana SŠ 27 

37. As. pedagoga JadrnáJadrnáJadrnáJadrná    Lenka SŠ 22 



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 

8 

38. As. pedagoga KočíkováKočíkováKočíkováKočíková    Jitka SŠ 10 

39. As. pedagoga Hrabal TesárkováHrabal TesárkováHrabal TesárkováHrabal Tesárková    Šárka SŠ 21 

40. As. pedagoga PeškováPeškováPeškováPešková    Vendula SŠ 11 

41. As. pedagoga Bc. PodsedníkováBc. PodsedníkováBc. PodsedníkováBc. Podsedníková    Tamara VŠ 6 

42. As. pedagoga Bc. ŠrámkováBc. ŠrámkováBc. ŠrámkováBc. Šrámková    Markéta SŠ 5 
 

b)  Správní zam ěstnanci 

    ZařazeníZařazeníZařazeníZařazení    PříjmeníPříjmeníPříjmeníPříjmení    JménoJménoJménoJméno    VzděláníVzděláníVzděláníVzdělání    
Délka Délka Délka Délka 
praxepraxepraxepraxe    

1. Uklízečka CetlováCetlováCetlováCetlová    Vlasta   
2. Domovník ČernovskýČernovskýČernovskýČernovský    Václav  42 
3. Správce rozpočtu DouškovDouškovDouškovDouškováááá    Lucie OA 12 
4. Vrátná DudášováDudášováDudášováDudášová    Blažena   
5. Uklízečka FlámováFlámováFlámováFlámová    Ludmila   
6. Školní asistent Mgr. MachMgr. MachMgr. MachMgr. Mach    Ludvík VŠ  
7. Uklízečka PospíšilováPospíšilováPospíšilováPospíšilová    Aneta   
8. Uklízečka ŠutováŠutováŠutováŠutová    Michaela   

c)  Pracovníci školní jídelny 

    ZařazeníZařazeníZařazeníZařazení    PříjmeníPříjmeníPříjmeníPříjmení    JménoJménoJménoJméno    VzděláníVzděláníVzděláníVzdělání    
Délka Délka Délka Délka 
praxepraxepraxepraxe    

1. Vedoucí školní jídelny Bc. SlámaBc. SlámaBc. SlámaBc. Sláma    Karel VŠ 36 
2. Pom. kuchařka CupalováCupalováCupalováCupalová    Naděžda ZŠ  
3. Pom. kuchařka DolákDolákDolákDolák    Filip SOU  
4. Kuchařka HudčekováHudčekováHudčekováHudčeková    Renata SOU  
5. Kuchařka HorňáčkováHorňáčkováHorňáčkováHorňáčková    Bronislava SOU  

 
V tabulkách je zachycen stav k 31. 8. 2021 



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 

9 

 
4.4.4.4. Údaje o žácÚdaje o žácÚdaje o žácÚdaje o žácíchíchíchích    

a)  Počty žák ů 

1. stupeň 12 tříd 233 žáků 
2. stupeň 8 tříd 178 žáků 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
CelkemCelkemCelkemCelkem    20202020    třídtřídtřídtříd    414141411111    žákůžákůžákůžáků    

Průměrná naplněnost:Průměrná naplněnost:Průměrná naplněnost:Průměrná naplněnost:    22220000,,,,55555555    žákůžákůžákůžáků    5555    v zahraničív zahraničív zahraničív zahraničí    

Školní družina:Školní družina:Školní družina:Školní družina:    5555    odděleníodděleníodděleníoddělení    111134343434    žákůžákůžákůžáků    

Školní jídelna:Školní jídelna:Školní jídelna:Školní jídelna:    počet vydaných snídaní 1 1 1 1 195195195195    
    počet vydaných přesnídávek 2 2312 2312 2312 231 
 počet vydaných obědů 44444 4 4 4 924924924924    
    počet vydaných svačin 2 2312 2312 2312 231 
 počet vydaných večeří 1 1 1 1 207207207207    

b)  Zápis do prvních t říd 

Zápis do prvních tříd pro školní rok 2021/2022 proběhl bez účasti dětí elektronickou 
formou v době od 19. 4. 2021 do 30. 4. 2021. Celkem bylo na naší škole zapsáno 56 dětí. 
Rodiče čtrnácti dětí požádali o odklad školní docházky. 

Vzhledem k celkovému počtu přijatých dětí a s přihlédnutím k většímu počtu dětí, kterým 
byla povinná školní docházka odložena o jeden rok, budou pro školní rok 2021/2022 
otevřeny dvě první třídy a třída přípravná. 

c)  Výchovné a kariérní poradenství 

Na poskytování poradenských služeb v oblasti vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami se podílí výchovná poradkyně, metodička prevence, speciální pedagog 
a 2 pedagožky s rozšířenou kompetencí pro speciální pedagogiku. 
 
Výchovné poradenstvíVýchovné poradenstvíVýchovné poradenstvíVýchovné poradenství    
 
Hlavním cílem poradenských služeb je poskytovat kvalitní systém podpory a péče o žáky 
se speciálními vzdělávacími potřebami a žáky nadané, dále poradenské služby učitelům, 
žákům a jejich zástupcům v těchto oblastech: 
 

• Vyhledávání žáků ohrožených případným školním neúspěchem, v rámci plánu 
pedagogické podpory vytváření vhodných podmínek pro jejich rozvoj (individuální 
přístup, diferenciace úkolů, tempo práce…) v případě potřeby odesílání k vyšetření 
do školských poradenských zařízení (dále jen ŠPZ).     

• Pro žáky s diagnostikovanými speciálními vzdělávacími potřebami je zajišťováno 
poskytování doporučených podpůrných opatření (dále jen PO) za spolupráce 
výchovného poradce, třídního učitele, vyučujících, asistenta pedagoga, rodičů. 



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 

10 

• Na základě doporučení ŠPZ vytváření individuálních vzdělávacích plánů (dále jen 
IVP) žáků ve spolupráci s třídními učiteli, vyučujícími a konzultanty ŠPZ. Na konci 
školního roku probíhá vyhodnocení účinnosti poskytování PO. 

• Projednávání výsledků vyšetření v ŠPZ a podpůrných opatření doporučených ŠPZ se 
zákonnými zástupci žáka, informování o konkrétní realizaci péče ze strany školy 
a rodiny. 

• Spolupráce se ŠPZ, zejména Pedagogicko-psychologickou poradnou (dále jen PPP) 
v Břeclavi – konzultace, pravidelná setkání výchovných poradců, účast na 
seminářích (Změny v legislativě od 1. 1. 2020 – novela vyhlášky č. 27/2016 Sb.), PPP 
Znojmo, PPP Brno, Hybešova, Speciálně pedagogické centrum (dále jen SPC) Brno 
Štolcova a SPC Brno Kociánka – telefonické konzultace i osobní metodicko- 
konzultační setkání. 

• Pravidelné konzultace s rodiči, kteří potřebovali poskytnout pomoc a radu v oblasti 
speciálně pedagogické, psychologické a výchovně-metodické. 

• Poskytování metodicko-informační služby pedagogickým pracovníkům. 

• Spolupráce s metodikem prevence při řešení sociálně patologických jevů a to ve 
spolupráci s metodikem prevence, práce ve výchovných komisí. 

 

V letošním školním roce byla poskytována PO 1. - 3. stupně 54 žákům, z toho třem 
1. stupně, sedmadvaceti 2. stupně a jednadvaceti 3. stupně. Jeden žák byl identifikován jako 
mimořádně nadaný. 

Podle IVP bylo ve školním roce 2020/2021 vzděláváno 24 žáků (15 na 1. stupni, 
9 na 2. stupni)   

Vyhodnocení účinnosti IVP a PO 2. a 3. stupně proběhla na konci školního roku, byli s nimi 
seznámeni zákonní zástupci žáků a vyhodnocení byla odeslána do ŠPZ. 

V tomto školním roce ve škole pracovalo 9 asistentů pedagoga určených pro podporu 
13 žáků. 

Předmět speciálně pedagogické péče navštěvovalo 6 žáků, pedagogická intervence byla 
poskytována 23 žákům. 

    
Kariérní poradenstvíKariérní poradenstvíKariérní poradenstvíKariérní poradenství    
    
V oblasti kariérového poradenství se snažíme pomoci žákům při rozhodování o jejich 
budoucím povolání, respektive výběru vhodného studijního oboru, který by je na výkon 
dané profese dobře připravil. 
    

• V 9. ročníku předběžný průzkum zájmu žáků o studijní obory, předání informací 
o plánovaných aktivitách v oblasti volby povolání, seznámení žáků se způsobem 
přinášení aktuálních informací a nabídek škol (předmět Pracovní činnosti, nástěnka, 
koutek propagačních materiálů, informace o dnech otevřených dveří, veletrzích 
vzdělávání – době distanční výuky on – line).  

• Zjišťování zájmu o studium na víceletém gymnáziu u žáků 5. a 7. ročníku. 



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 

11 

• Návštěva poradenského pracoviště ÚP v Břeclavi – pouze 9. B, 9. A z důvodu 
koronavirových opatření neabsolvovala. 

• V rámci seminářů z českého jazyka a matematiky příprava žáků na státní přijímací 
zkoušky. 

• Dle zájmu rodičů pohovory o profesní orientaci žáků a možnosti dalšího studia.  

• Speciální on – line schůzka s rodiči vycházejících žáků (5. a 9. ročníku), kde byly 
předány informace o přijímacím řízení, státních přijímacích zkouškách, možnosti 
přípravy na zkoušky, systém vyplňování přihlášek, funkci zápisového lístku 
a možnosti využití poradenských služeb při výběru střední školy.  

• Druhá schůzka s rodiči vycházející žáků byla spojena s vydáváním zápisových lístků 
a informacemi o podávání odvolání proti rozhodnutí o nepřijetí žáka. 

• Prezentace středních škol se odehrávaly on – line, exkurze do podniků se bohužel 
nekonaly.  

 

Povinnou školní docházku v letošním roce ukončilo 49 žáků 9. tříd, s výjimkou dvou 
žáků byli všichni přijati na vybranou školu v prvním kole přijímacího řízení. O studium 
na šestiletém gymnáziu nebyl letos zájem, z 5. ročníku se na osmileté gymnázium 
přihlásilo 11 žáků, z toho 9 bylo přijato. 

 
Přehled umístění žáků do středních škol: 
 
Ročník Gymnázium SOŠ SOU 
5. 9 0 0 
7 0 0 0 
8. 0 0 0 
9. 7 31 11 
 

d)  Školní družina 

Školní družina pracovala ve školním roce 2020/2021 v souladu se vzdělávacím programem 
„Člověk a jeho svět“. 

Z preventivních důvodů v rámci protiepidemických opatření byli žáci rozděleni 
do jednotlivých oddělení po jednotlivých ročnících, část žáků 3. a 4. ročníku již družinu 
po uvolnění těchto opatření nenavštěvovala.  

Každé oddělení pracovalo podle svého tematického plánu. 

Pravidelně jsme navštěvovali školní hřiště. 

V rámci projektu „Netradiční vzdělávání“ si žáci vyzkoušeli výrobu ručního papíru, 
ze kterého vytvořili přáníčka a různé obrázky. Ze starých látek vyrobili předložky 
a podsedáky. Použitá zavírací víčka posloužila k nalepení veselých dekorací. 

Žáci navštěvovali čtenářský kroužek a klub deskových her. 

V tomto školním roce absolvovaly praxi ve školní družině dvě studentky vychovatelství. 



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 

12 

Spolupracovali jsme s jednotlivými rodiči a třídními učitelkami, zejména v oblasti chování 
žáků a dopomoci v přípravě na vyučování. 

Část školního roku poskytovaly vychovatelky školní družiny péči dětem zaměstnanců 
kritické infrastruktury a dalších klíčových profesí pro zajištění chodu státu v době 
epidemie nemoci Covid-19. 

 

5.5.5.5. VýsledkVýsledkVýsledkVýsledky klasifikace za školní rok 20y klasifikace za školní rok 20y klasifikace za školní rok 20y klasifikace za školní rok 2020202020/20/20/20/2022221111    

Výsledky klasifikace za školní rok 2020/2021 jsou uvedeny v tabulkách v příloze. 
 

6.6.6.6. Údaje o výsledcích České školní inspekce Údaje o výsledcích České školní inspekce Údaje o výsledcích České školní inspekce Údaje o výsledcích České školní inspekce     

Ve školním roce 2020/2021 proběhlo ve škole v měsíci únoru mapování České školní 
inspekce zaměřené na průběh distanční výuky. Jeho výsledky jsou obsaženy v souhrnné 
zprávě za všechny navštívené základní školy v tomto šetření a nelze z nich vyčíst konkrétní 
data o naší škole.   

7.7.7.7. DVPP DVPP DVPP DVPP ––––    účast pedagogických pracovníků na školeních aúčast pedagogických pracovníků na školeních aúčast pedagogických pracovníků na školeních aúčast pedagogických pracovníků na školeních a    seminářích seminářích seminářích seminářích ve ve ve ve 
školním roce 2školním roce 2školním roce 2školním roce 2020202020000/20/20/20/2022221111    

ZáříZáříZáříZáří    
Schůzky předmětových komisí        
Formativní hodnocení Směřičková 
Osobnostní vývoj dětí z nefunkčních rodin Trávníčková 
Tvůrčí osobnost Směřičková 
Čeština jako cizí jazyk pro cizince Podsedníková 
    
ŘíjenŘíjenŘíjenŘíjen    
Genetická metoda čtení Švestková 
3D tisk Panáčková, Souchop 
Čeština jako cizí jazyk pro cizince Trávníčková, Mach 
Problematika výuky dětí s ADHD Šrámková 
Čtenářská gramotnost Filusztková, Podsedníková 
    
ProsinecProsinecProsinecProsinec    
Digime – 3D projekt    Panáčková, Souchop    
    
KvětenKvětenKvětenKvěten    
Prevence šikany    Směřičková  
 



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 

13 

8.8.8.8. Údaje o Údaje o Údaje o Údaje o mimoškolníchmimoškolníchmimoškolníchmimoškolních    aktivitáchaktivitáchaktivitáchaktivitách    

a)  Přehled akcí 1. stupn ě ve školním roce 2020/2021 

ZáříZáříZáříZáří    
Slavnostní přivítání prvňáčků        
Třídní schůzky 1. tř. 
Svatý kopeček – procházka s úklidem 4. B, Buchtová 
    
LedenLedenLedenLeden    
Promítání 3D kina 1. a 2. tř., Babicová, Bělohlávková, Ciklová, 

Chmelinová, Ondrůjová Švestková, 
Šrámková 

    
DubenDubenDubenDuben    
Vycházka do přírodní rezervace Šibeničník 3. C, Řezáčová 
    
KvětenKvětenKvětenKvěten    
Učíme se třídit odpad – projektové 
vyučování     

3. B, Widholmová 

    
ČervenČervenČervenČerven    
Pěší exkurze na Kočičí skalku    2. tř. Ciklová, Ondrůjová, Babicová 
Učíme se třídit odpad – projektové 
vyučování     

3. A, 5. A Bilíková, Masaříková, Fojtíková 

Exkurze na Svatý kopeček 1. B, Švestková 
Exkurze na Kozí hrádek 1. B, Švestková 
Zámek Mikulov - exkurze 1. B, Švestková 
 

b)  Kulturní a vzd ělávací akce ve školním roce 2020/2021 

ZáříZáříZáříZáří    
Slavnostní zahájení školního roku  
Návštěva poradenského centra úřadu 
práce v Břeclavi 

9. B, Jeřábek, Šebestová 

c)  Naukové a jiné sout ěže ve školním roce 2020/2021 

    
ProsinecProsinecProsinecProsinec    
Dějepisná olympiáda školní kolo 
Olympiáda ČJ školní kolo 
    
LedenLedenLedenLeden    
Dějepisná olympiáda okresní kolo, úspěšní řešitelé Peřina  

(9. A), Šváb (9. B), garant Mikulcová 
Olympiáda ČJ okresní kolo, úspěšní řešitelé Peřina (9. A) 

Široká (9. B), garant Mikulcová 
Zeměpisná olympiáda školní kolo 



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 

14 

ÚnorÚnorÚnorÚnor    
Zeměpisná olympiáda okresní kolo, úspěšní řešitelé Bucňák, 

Galbičková (oba 6. A), Ježková (6. B), 
Procházková (7. A), Čevelíková (7. B), Sak 
(8. B), Peřina (9. A), Šváb (9. B), garant 
Feilerová 

    

9.9.9.9. Základní údaje o hospodaření školyZákladní údaje o hospodaření školyZákladní údaje o hospodaření školyZákladní údaje o hospodaření školy    

Náklady celkem Náklady celkem Náklady celkem Náklady celkem   v tis, Kč 
Hlavní činnost   38 957,1 
Hospodářská činnost  1 045,5 
 
Výnosy celkem Výnosy celkem Výnosy celkem Výnosy celkem             
Hlavní činnost   38 948,7 
Hospodářská činnost  1 095,2 
 
Výsledek hospodařeníVýsledek hospodařeníVýsledek hospodařeníVýsledek hospodaření +41,3  
 

10.10.10.10. Prevence sociálně Prevence sociálně Prevence sociálně Prevence sociálně ––––    patologických jevůpatologických jevůpatologických jevůpatologických jevů    

Na začátku školního roku 2020/2021 byl sestaven minimálně preventivní program, který 
vycházel z konkrétního vnitřního řádu školy, kde jsou stanoveny postupy jednání při 
výskytu rizikových forem chování. 

Vzhledem k mimořádné situaci ve školství, především pak dlouhému období nutnosti 
využití distanční výuky při vzdělávání žáků, jsme nemohli realizovat všechny plánované 
aktivity tohoto programu.  

Část preventivních aktivit tak byla přesunuta do online prostředí, kde se vyučující snažili 
vest žáky k dodržování netikety, pravidel efektivní komunikace při distanční výuce jako 
nového způsob spolupráce. Pro podporu klimatu třídy se využíval čas v průběhu přestávek, 
kdy děti mohly společně sdílet své zážitky a rozebírat různé způsoby trávení času 
v domácím prostředí. 

 
11.11.11.11.     Údaje o předložených a školou realizovaných projektech Údaje o předložených a školou realizovaných projektech Údaje o předložených a školou realizovaných projektech Údaje o předložených a školou realizovaných projektech 

financovaných zfinancovaných zfinancovaných zfinancovaných z    cizích zdrojůcizích zdrojůcizích zdrojůcizích zdrojů    

Škola je realizátorem projektu „Netradiční vzdělávání“ financovaného Evropskými 
strukturálními a investičními fondy Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
s celkovou výší dotace 1 593 132 Kč. Dotace slouží ke krytí nákladů spojených s vytvořením 
pracovního místa školního asistenta, k zajištění chodu klubů deskových her, badatelských 
a čtenářských klubů, doučování žáků ohrožených školním neúspěchem, k realizaci 
naukových projektů s přizvanými odborníky z praxe na území města Mikulov a zajištění 
účasti pedagogických pracovníků školy na školeních a seminářích zabývajících 
se problematikou inkluzivního vzdělávání, čtenářské a matematické gramotnosti.  
 
 



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 

15 

12.12.12.12.     Údaje oÚdaje oÚdaje oÚdaje o    zapojení školyzapojení školyzapojení školyzapojení školy    mezinárodních programůmezinárodních programůmezinárodních programůmezinárodních programů    

Ve školním roce 2020/2021 byla škola zapojena do projektu DigiMe, který je zaměřen na 
podporu polytechnických dovedností žáků. V projektu spolupracujeme s Centrem volného 
času Lužánky. V jeho rámci byly z dotace 200 000 Kč pořízeny dvě 3D tiskárny 
s příslušenstvím a softwarovým vybavením.  
 
Projekt je rozložen do dvou let. Ze strany školy garantují jeho průběh Mgr. Panáčková 
a Mgr. Souchop, kteří vedou zájemce z řad žáků 2. stupně k úspěšné realizaci jeho 
budoucích výstupů – funkčních zařízení vyrobených s pomocí této technologie. 
 

13.13.13.13.     Údaje o zapojení školy do Údaje o zapojení školy do Údaje o zapojení školy do Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání vdalšího vzdělávání vdalšího vzdělávání vdalšího vzdělávání v    rámci celoživotního rámci celoživotního rámci celoživotního rámci celoživotního 
učeníučeníučeníučení    

Ve školním roce 2020/2021 nebyla škola zapojena do dalšího vzdělávání v rámci 
celoživotního učení. 
 

14.14.14.14.     ÚÚÚÚdaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi daje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi daje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi daje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi 
zaměstnavatelů a dalšími partneryzaměstnavatelů a dalšími partneryzaměstnavatelů a dalšími partneryzaměstnavatelů a dalšími partnery    při plnění úkolů ve vzdělávánípři plnění úkolů ve vzdělávánípři plnění úkolů ve vzdělávánípři plnění úkolů ve vzdělávání    

Ve škole působí odborová organizace. Vztahy mezi zaměstnavatelem a odborovou 
organizací jsou popsány v uzavřené kolektivní smlouvě. 

    



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 

16 

15.15.15.15. ZávěrZávěrZávěrZávěr    

Ve školním roce 2020/2021 došlo v návaznosti na změnu financování regionálního školství 
a rostoucímu počtu tříd 2. stupně k poměrně výraznému k rozšíření týmu pedagogických 
pracovníků školy. 
 
Nejvýraznějším způsobem se do chodu školy promítla pokračující koronavirová epidemie 
která paralyzovala prezenční výuku žáků školy v průběhu značné části školního roku. 
Vyučující museli v krátké době přejít ze zaběhnutého režimu své práce do dosud málo 
poznaného a využívaného systému výuky distanční. Vzdělávací aktivity se tak opětovně 
musely přesouvat do virtuálního světa. Ve všech třídách školy probíhala v době distančního 
vzdělávání synchronní on-line výuka prostřednictvím aplikace MS Teams, zadávání úkolů 
pro domácí práci bylo přeneseno do prostředí školního informačního systému Edupage. 
 
Žáci se i v tomto školním roce museli vyrovnat s nedostatkem osobního kontaktu mezi 
sebou i vyučujícími. Někteří z nich nedisponovali vlastním potřebným technickým 
vybavením, každému z nich bylo však možné zapůjčit školní notebook. 
 
Jako stěžejní se ukázala nutnost spolupráce mezi rodinou žáka a školou, zejména nejmenší 
školáci se nemohli při tomto způsobu výuky obejít bez pomoci svých rodičů. Jako 
v minulém školním roce jsme se zejména u některých starších žáků potýkali s jejich 
nedostatečnou vnitřní motivací ke vzdělávání. To pak vedlo k jejich nízké míře aktivity 
a tím k prohloubení deficitu úrovně jejich vzdělávání vzhledem k ostatním žákům.  
 
Díky účelovému příspěvku zřizovatele proběhla výměna podlahových krytin v některých 
učebnách a celá řada dalších drobnějších oprav. Všechny učebny školy byly také 
dovybaveny audiovizuální technikou.  
 
Účelové prostředky získané z rozpočtu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
posloužili k nákupu notebooků a dalších zařízení k podpoře distanční výuky, takže nyní 
všichni pedagogičtí pracovníci školy disponují dostatečně kvalitními přenosnými 
zařízeními s přístupem na internet. 
 
V oblasti hospodářské činnosti jsme v době hlavních prázdnin realizovali ve spolupráci se 
sportovními kluby z Brna i širšího okolí několik turnusů sportovních soustředění. V jarních 
měsících se pomalu obnovoval zájem o využití turistické ubytovny návštěvníky Mikulova 
a tělocvičen školy pro aktivity místních sportovních spolků i jednotlivců. 
 
 
 
 
 Mgr. Miroslav Pokorný 
 ředitel školy 



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 

17 

Výroční zpráva o činnosti Základní školy Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková 
organizace, 692 01 Mikulov byla projednána a schválena na pedagogické radě dne 
31. 8. 2021. 

 

 Mgr. Miroslav Pokorný 
 ředitel školy 

 

 

Výroční zpráva o činnosti Základní školy Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková 
organizace, 692 01 Mikulov byla projednána a schválena na školské radě dne 4. 11. 2021. 

16.16.16.16. PřílohyPřílohyPřílohyPřílohy    

Výsledky klasifikace za 1. pololetí školního roku 2020/2021 

Výsledky klasifikace za 2. pololetí školního roku 2020/2021 



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617E, příspěvková organizace

Přehled klasifikace školy Školní rok: 2020/2021 1. Pololetí
Tř

íd
a

Třídní učitel

ŽÁKŮ PROSPĚCH CHOVÁNÍ ABSENCE

C
el

ke
m

C
hl

ap
ci

D
ív

ky

CELKOVÝ POČET ZNÁMEK Ø

1 
Ve

lm
i d

ob
ré

2 
U

sp
ok

oj
iv

é

3 
N

eu
sp

ok
oj

iv
é

CELKEM VE TŘÍDE PRŮMĚR NA ŽÁKA

Vy
zn

am
en

án
í

Pr
os

pě
li

N
ep

ro
sp

ěl
i

1 2 3 4 5 Ji
né

 h
od

no
ce

ní

Pr
ům

. z
ná

m
ka

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

I. A Mgr. Vladimíra Bělohlávková 15 5 10 15 0 0 126 0 0 0 0 0 1.00 15 0 0 493 493 0 32.87 32.87 0.00

I. B Mgr. Jitka Švestková 15 8 7 15 0 0 117 2 0 0 0 0 1.02 15 0 0 395 395 0 26.33 26.33 0.00

I. C Mgr. Marie Chmelinová 15 6 9 14 1 0 116 1 3 0 0 0 1.06 15 0 0 474 424 50 31.60 28.27 3.33

II. A Mgr. Vladimíra Ondrůjová 20 8 12 19 1 0 136 11 2 0 0 0 1.10 20 0 0 451 451 0 22.55 22.55 0.00

II. B Mgr. Alena Ciklová 21 10 11 21 0 0 143 17 0 0 0 0 1.11 21 0 0 292 292 0 13.90 13.90 0.00

III. A Mgr. Svatava Bilíková 19 11 8 19 0 0 141 11 0 0 0 0 1.07 19 0 0 331 331 0 17.42 17.42 0.00

III. B Mgr. Jarmila Widholmová 20 10 10 20 0 0 151 11 0 0 0 0 1.07 20 0 0 408 408 0 20.40 20.40 0.00

III. C Mgr. Veronika Bravencová 20 11 9 19 1 0 137 22 1 0 0 0 1.15 20 0 0 597 597 0 29.85 29.85 0.00

IV. A Mgr. Stanislava Směřičková 22 10 12 19 3 0 175 16 4 4 0 0 1.18 22 0 0 507 507 0 23.05 23.05 0.00

IV. B Mgr. Radka Buchtová 21 9 12 21 0 0 176 14 0 0 0 0 1.07 21 0 0 667 667 0 31.76 31.76 0.00

V. A Mgr. Hana Masaříková 22 13 9 17 5 0 159 56 7 0 0 0 1.32 22 0 0 442 442 0 20.09 20.09 0.00

V. B Mgr. Irma Hatzl 24 13 11 19 5 0 201 30 6 4 0 0 1.22 24 0 0 395 395 0 16.46 16.46 0.00

VI. A Mgr. Roland Odehnal 25 14 11 13 10 0 190 91 31 7 2 4 1.55 25 0 0 559 559 0 22.36 22.36 0.00

VI. B Mgr. Lucie Feilerová 27 11 16 17 10 0 228 89 27 7 0 0 1.47 27 0 0 469 469 0 17.37 17.37 0.00

VII. A PaedDr. Dagmar
Shromáždilová 15 7 8 7 6 1 117 47 26 3 1 1 1.57 15 0 0 225 225 0 15.00 15.00 0.00

VII. B Mgr. Renata Hégrová 19 5 14 8 10 0 132 74 23 12 0 6 1.61 18 0 1 688 568 120 36.21 29.89 6.32

VIII. A Mgr. Martina Knoflíčková 22 11 11 10 12 0 200 85 42 25 0 0 1.69 22 0 0 700 700 0 31.82 31.82 0.00

VIII. B Mgr. Jana Panáčková 19 10 9 4 10 5 150 63 42 40 9 0 2.00 19 0 0 549 461 88 28.89 24.26 4.63

IX. A Mgr. Radka Mikulcová 24 12 12 13 11 0 274 76 46 12 0 0 1.50 24 0 0 454 454 0 18.92 18.92 0.00



Tř
íd

a

Třídní učitel

ŽÁKŮ PROSPĚCH CHOVÁNÍ ABSENCE

C
el

ke
m

C
hl

ap
ci

D
ív

ky

CELKOVÝ POČET ZNÁMEK Ø

1 
Ve

lm
i d

ob
ré

2 
U

sp
ok

oj
iv

é

3 
N

eu
sp

ok
oj

iv
é

CELKEM VE TŘÍDE PRŮMĚR NA ŽÁKA

Vy
zn

am
en

án
í

Pr
os

pě
li

N
ep

ro
sp

ěl
i

1 2 3 4 5 Ji
né

 h
od

no
ce

ní

Pr
ům

. z
ná

m
ka

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

IX. B Mgr. Lenka Šebestová 26 12 14 9 14 3 277 81 57 23 5 0 1.64 26 0 0 1302 1300 2 50.08 50.00 0.08

Ʃ Celkem/ počet 411 196 215 299 99 9 3346 797 317 137 17 11 X 410 0 1 10398 10138 260 X X X

% Procent X 48 52 73 24 2 72 17 7 3 0 0 X 100 0 0 X 2 467 63 X X X

Ø Průměr 21 10 11 15 5 0 167 40 16 7 1 1 1.32 21 0 0 520 507 13 25.35 24.63 0.72



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617E, příspěvková organizace

Přehled klasifikace školy Školní rok: 2020/2021 2. Pololetí
Tř

íd
a

Třídní učitel

ŽÁKŮ PROSPĚCH CHOVÁNÍ ABSENCE

C
el

ke
m

C
hl

ap
ci

D
ív

ky

CELKOVÝ POČET ZNÁMEK Ø

1 
Ve

lm
i d

ob
ré

2 
U

sp
ok

oj
iv

é

3 
N

eu
sp

ok
oj

iv
é

CELKEM VE TŘÍDE PRŮMĚR NA ŽÁKA

Vy
zn

am
en

án
í

Pr
os

pě
li

N
ep

ro
sp

ěl
i

1 2 3 4 5 Ji
né

 h
od

no
ce

ní

Pr
ům

. z
ná

m
ka

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

I. A Mgr. Vladimíra Bělohlávková 14 5 9 14 0 0 119 0 0 0 0 0 1.00 14 0 0 304 304 0 21.71 21.71 0.00

I. B Mgr. Jitka Švestková 16 9 7 15 0 0 113 6 0 0 0 7 0.99 16 0 0 715 715 0 44.69 44.69 0.00

I. C Mgr. Marie Chmelinová 14 6 8 14 0 0 113 0 0 0 0 0 1.00 14 0 0 226 226 0 16.14 16.14 0.00

II. A Mgr. Vladimíra Ondrůjová 20 8 12 19 1 0 142 9 1 0 0 0 1.07 20 0 0 480 480 0 24.00 24.00 0.00

II. B Mgr. Alena Ciklová 21 10 11 21 0 0 142 19 0 0 0 0 1.12 21 0 0 412 412 0 19.62 19.62 0.00

III. A Mgr. Svatava Bilíková 19 11 8 18 1 0 136 15 1 0 0 0 1.11 19 0 0 311 311 0 16.37 16.37 0.00

III. B Mgr. Jarmila Widholmová 20 10 10 20 0 0 148 14 0 0 0 0 1.09 20 0 0 377 377 0 18.85 18.85 0.00

III. C Mgr. Veronika Bravencová 20 11 9 15 5 0 136 16 8 0 0 0 1.20 20 0 0 500 500 0 25.00 25.00 0.00

IV. A Mgr. Stanislava Směřičková 22 10 12 19 3 0 175 16 8 1 0 0 1.18 22 0 0 328 328 0 14.91 14.91 0.00

IV. B Mgr. Radka Buchtová 21 9 12 20 1 0 176 12 2 0 0 0 1.08 21 0 0 615 615 0 29.29 29.29 0.00

V. A Mgr. Hana Masaříková 22 13 9 15 7 0 147 59 18 0 0 0 1.42 22 0 0 544 544 0 24.73 24.73 0.00

V. B Mgr. Irma Hatzl 24 13 11 18 6 0 184 41 13 3 0 0 1.32 24 0 0 614 614 0 25.58 25.58 0.00

VI. A Mgr. Roland Odehnal 26 15 11 16 10 0 231 78 17 12 0 0 1.44 26 0 0 762 762 0 29.31 29.31 0.00

VI. B Mgr. Lucie Feilerová 27 11 16 20 7 0 271 49 29 2 0 0 1.32 27 0 0 462 462 0 17.11 17.11 0.00

VII. A PaedDr. Dagmar
Shromáždilová 16 8 8 7 9 0 132 45 19 12 0 0 1.57 16 0 0 242 242 0 15.13 15.13 0.00

VII. B Mgr. Renata Hégrová 19 5 14 12 6 0 169 51 17 8 0 2 1.43 18 1 0 867 825 42 45.63 43.42 2.21

VIII. A Mgr. Martina Knoflíčková 22 11 11 10 12 0 215 74 53 10 0 0 1.60 22 0 0 1012 1000 12 46.00 45.45 0.55

VIII. B Mgr. Jana Panáčková 19 10 9 7 12 0 175 51 42 36 0 0 1.80 19 0 0 443 443 0 23.32 23.32 0.00

IX. A Mgr. Radka Mikulcová 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00



Tř
íd

a

Třídní učitel

ŽÁKŮ PROSPĚCH CHOVÁNÍ ABSENCE

C
el

ke
m

C
hl

ap
ci

D
ív

ky

CELKOVÝ POČET ZNÁMEK Ø

1 
Ve

lm
i d

ob
ré

2 
U

sp
ok

oj
iv

é

3 
N

eu
sp

ok
oj

iv
é

CELKEM VE TŘÍDE PRŮMĚR NA ŽÁKA

Vy
zn

am
en

án
í

Pr
os

pě
li

N
ep

ro
sp

ěl
i

1 2 3 4 5 Ji
né

 h
od

no
ce

ní

Pr
ům

. z
ná

m
ka

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

IX. B Mgr. Lenka Šebestová 1 0 1 0 1 0 8 2 7 0 0 0 1.94 1 0 0 46 44 2 46.00 44.00 2.00

Ʃ Celkem/ počet 363 175 188 280 81 0 2932 557 235 84 0 9 X 362 1 0 9260 9204 56 X X X

% Procent X 48 52 77 22 0 77 15 6 2 0 0 X 100 0 0 X 2 536 15 X X X

Ø Průměr 18 9 9 14 4 0 147 28 12 4 0 0 1.23 18 0 0 463 460 3 25.17 24.93 0.24



Základní škola Mikulov, Hraničářů 617E, příspěvková organizace

Přehled kázeňských opatření

1. pololetí

I. A 15 0

I. B 15 0

I. C 15 0

II. A 20 0

II. B 21 0

III. A 19 0

III. B 20 0

III. C 20 0

IV. A 22 0

IV. B 21 0

V. A 22 0

V. B 24 1

VI. A 25 0

VI. B 27 0

VII. A 15 0

VII. B 19 0

VIII. A 22 0

VIII. B 19 1

IX. A 24 0

IX. B 26 0

Celkem 411 2

2. pololetí

I. A 14 0 0 0

I. B 16 0 0 0

I. C 14 0 0 0

II. A 20 0 0 6

II. B 21 0 0 0

III. A 19 0 0 0

III. B 20 1 0 0

III. C 20 0 0 0

IV. A 22 0 0 0

IV. B 21 0 0 0

V. A 22 0 0 0

V. B 24 1 1 6

VI. A 26 0 0 0

VI. B 27 4 1 0

VII. A 16 0 0 0

VII. B 19 0 0 1

VIII. A 22 1 2 0

VIII. B 19 0 0 0

IX. A 23 0 0 16
IX. B 26 0 0 0

Celkem 411 7 4 29

Třída
Počet 

žáků

Napomenutí 

třídního učitele

Důtka třídního 

učitele

Pochvala třídního 

učitele

Napomenutí 

třídního učitele
Třída

Počet 

žáků


